
 

 

 

 

RAADSBESLUIT TOELATING LID  

  

  

de raad van de gemeente Rozendaal, 

  

gehoord  het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op vrijdag 23 

maart 2018 tot leden van de raad van de gemeente Rozendaal benoemd 

verklaarden; 

  

overwegende,  dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

  

gelet op  artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

  

besluit:  toe te laten als leden van de raad van de gemeente Rozendaal: 

  

   Hupkes, E.J.G. (Loes) (v) 

Zendijk, R.H. (René) (m) 

Frequin, L.M. (Liduine) (v) 

Albricht - Brinkman, M.S. (Marieke) (v) 

Ter Brugge, C.H. (Corine) (v) 

Van Gorkum, G.H. (George) (m) 

Logemann, A. (Anton) (m) 

Jansen, W.P. (Wilfred) (m) 

Van den Akker, W.F. (Wouter) (m) 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: dinsdag 27 maart 2018. 

  

  

Plaats:  Rozendaal 

Datum:  dinsdag 27 maart 2018 

  

  

De voorzitter, 

  

  

  

J.H. Klein Molekamp 

  

  

De griffier, 

  

  

  

K.M. Schaap 

 


